priva di effetto se entro 10 giorni dall'aggiudicazione la società presenterà un altro 

acquirente che offra lo stesso prezzo. 

Il bene viene venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, senza alcu-

na garanzia per i vizi della cosa e per evizione. 

Prezzo a base d'asta: euro 30.102,33 (trentamilacentodue virgola trenta-

tre). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di euro 1.000,00. 

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto 

divieto dalla legge – potranno formulare le offerte irrevocabili di acquisto,